T.C.
GUMRUK VE TICARET BAKANLIGI
Tasfiye Hizmetleri Genel Miidiirliigii
Say1  :73773257-825.01
Konu :2012/4 Sayili1 Genelgede Degisiklik
GENELGE

(2018/1)

Iligi  :09.05.2012 tarihli ve 2012/4 sayili Genelge.

Ilgide kayith Genelge eki listede yer alan basimi ve dagitimi yapilan bedelli ve bedelsiz
belgeler ile bedelli belgelerin iicretleri ekte yer aldig1 sekliyle glincellenmistir.

Bilgi ve geregini rica ederim.

Cenap ASCI
Bakan a.

Miistesar

Ek: Liste (1 sayfa)

Dagitim:

Glimriik ve Ticaret Bolge Miidiirliiklerine



Belge
Kodu:

10
11
12
13
14
15
16

17

18

19
20
21
25
27
28

31

32
33
34
35
38
39
42
44
45

GUMRUK BEYANNAMELERI LISTESI

Ozet Beyan
INF 2 (Harigte Isleme Ucgen Trafik)
INF 9 Bilgi Formu (Dahilde isleme)

Serbest Bélgelerden Avrupa Birligine Gonderilecek Esyaya Iliskin
Tespit ve Tahakkuk Kagidi

Ekonomik Etkili Giimriik Rejimleri Basvuru Formu
Ekonomik Etkili Giimriik Rejimleri izin Formu
Gumriik Statii Belgesi

4’li Glimriik Beyannamesi

4’lii Devam Formu

INF 1 Bilgi Formu

INF 5 Bilgi Formu ( Dahilde Isleme/Uggen Trafik)
INF 6 Bilgi Formu (Gegici Ithalat)

INF 7 Bilgi Formu ( Dahilde Isleme)

INF 8 Bilgi Formu (Giimriik Antrepolari/Serbest Bolgeler Ellegme
Faaliyetleri)

Tiirkiye Glimriik Bolgesi Disina Gonderilen Ticari Nitelikte Olmayan
Esyaya lliskin Gegici Ihr. Bey.ve Taah.

8’11 Giimriik Beyannamesi

8’li Devam Formu

INF 4 Bilgi Formu

Ikinci Tahlil Raporu Formu

Sozli Beyan Formu

INF 3 Bilgi Formu (Geri Gelen Esya)

Antrepo Rejimi Kapsamindaki Esyaya Iliskin Tespit ve Tahakkuk
Kagidi

Emniyet Giivenlik Belgesi

Emniyet Giivenlik Belgesi Kalem Listesi
Numune ve Sahit Numune Alma Tutanagi
Numune Etiketi

Kapsamli Teminat Sertifikas1

Teminattan Vazge¢me Sertifikasi
Bedelsiz ithalat Miiracaat izin Formu
2015/10 say1l1 Genelge eki Form A
2015/10 sayil1 Genelge eki Form B

Satis
Tutarlar

2,00TL
2,00 TL
2,00 TL

2,00 TL

2,00 TL
2,00 TL
2,00TL
2,50 TL
2,50 TL
250TL
250TL
2,50 TL
2,50 TL

2,50 TL

2,50 TL

3,80 TL
3,80 TL
3,80 TL
6,30 TL
Bedelsiz
Bedelsiz

Bedelsiz

Bedelsiz
Bedelsiz
Bedelsiz
Bedelsiz
Bedelsiz
Bedelsiz
Bedelsiz
Bedelsiz
Bedelsiz



46
47
48
49
50
51
52
53
56
57
58
59
60
60/A
61
61/A

62

63
100

Giimriik Miisavirleri Sertifikasi

Yetki Belgesi

Giimriik Miisaviri Izin Belgesi

Giimriik Miisavir Yardimcis1 izin Belgesi
Dogrudan Temsilci Giimriik Islemi Takip Karti
Basili Evrak Teslim ve Teselliim Belgesi
Kabotaj Beyannamesi

Onaylanmis Kisi Statii Belgesi

Geri Verme veya Kaldirma Basvurusu Formu
INF 4 Bilgi Formu i¢in Bagvuru Formu

Ithal Esyasina Ait Giimriik Kiymet Bildirimi
Tarama Formu

TC31-Kapsamli Teminat Sertifikas1 (Ortak Transit i¢in)
TC31-Kapsamli Teminat Sertifikas1 (Uluslararas1 Transit i¢in)
TC33-Teminattan Vazge¢me Sertifikas1 (Ortak Transit i¢in)
TC33-Teminattan Vazgecme Sertifikasi (Uluslararasi Transit i¢in)
(1.Y.G.) Ihracatta Yerinde Giimriikleme Izni Verilmis Yetkilendirilmis

Yiikiimliiler (Glivenlik Miihrii)

(I.G.) Izinli Génderici Yetkisine Sahip Yetkilendirilmis Yiikiimliiler

(Giivenlik Miihrii)
e-KTF

Bedelsiz
Bedelsiz
Bedelsiz
Bedelsiz
Bedelsiz
Bedelsiz
Bedelsiz
Bedelsiz
2,00 TL
Bedelsiz
Bedelsiz
Bedelsiz
Bedelsiz
Bedelsiz
Bedelsiz
Bedelsiz

2,00 TL

2,00 TL

2,00TL



